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Постановление президиума Республиканского комитета Белорусского профессионального союза работников связи 
       .12.2021  № 
ПЛАН
проведения проверок главного правового инспектора труда
Белорусского профессионального союза работников связи
в первом полугодии 2022 года
соблюдения контролируемыми субъектами законодательства о труде

	№ пункта плана
	УНП
контролируемого
субъекта
	Наименование контролируемого субъекта
	Контактный
телефон
технической
инспекции труда
	Месяц
начала
проверки
	Вопросы, подлежащие проверке

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	690818904
	Общество с ограниченной ответственностью "Промсвязьдеталь"
	8 017-270.32.26
	февраль
	Соблюдение
законодательства о
труде

	2.
	100347020
	Открытое акционерное общество "БЕЛРЕМСТРОЙСВЯЗЬ"
	8 017-270.32.26
	апрель
	Соблюдение
законодательства о
труде

	3.
	101120215
	Минский филиал Республиканского унитарного предприятия почтовой связи "Белпочта"
	8 017-270.32.26
	апрель
	Соблюдение
законодательства о
труде

	4.
	400051573
	Монтажное унитарное предприятие "Каскад-2000"
	8 017-270.32.26
	май
	Соблюдение
законодательства о
труде



